
Funduro Cup 2023 Nuuksio
Nuuksio / 16.09.2023

Exploitation détaillée
Ala-Poikela, Sami

Dossard: 11

Yleinen

Catégorie:
M40

Temps total: 13:21.18

Place par parcours: 58 (de 178)
Meilleur temps dans le parcours: 11:49.84
Place par catégorie: 10(de 35)
Meilleur temps dans la catégorie: 11:58.39

Temps intermédiaires
Poste

Narnia
Snake
Cliffa
Fury
Green

Etape
Temps
2:34.71
1:51.62
2:13.26
3:13.60
3:27.99

Place
catg.
11
7
12
10
7

Retard
catg.

0:25.31
0:05.24
0:18.67
0:20.49
0:13.08

Place
Total
57
50
82
57
43

Résultats d'étape

Retard
Total

0:30.62
0:13.82
0:22.27
0:25.09
0:13.08

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


