

Exploitation détaillée

Ala-Poikela, Sami Temps total: 13:21.18

Dossard: 11

Yleinen Place par parcours: 58 (de 178)

Meilleur temps dans le parcours: 11:49.84

Catégorie: Place par catégorie: 10(de 35)

M40 Meilleur temps dans la catégorie: 11:58.39

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Т	otal	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Te	emps	catg.	catg.	Total	Total
Narnia	2:34.71	11	0:25.31	57	0:30.62						
Snake	1:51.62	7	0:05.24	50	0:13.82						
Cliffa	2:13.26	12	0:18.67	82	0:22.27						
Fury	3:13.60	10	0:20.49	57	0:25.09						
Green	3:27.99	7	0:13.08	43	0:13.08						